[image: image1.png]HYSQ EinEmERNSXILISERIRAT

Ay Harbin Huayaoshiqgi culture communication Co., LTDO WWW.HRBHYSQ.COM

演出设备租赁合同书
合同号：20110319
承租方（甲方）：
出租方（乙方）：哈尔滨市华耀世奇文化传播有限公司
经甲乙双方友好商定，关于乙方向甲方提供设备租赁服务事宜，依照《中华人民共和国合同法》有关规定，为明确双方的权利和义务，经双方友好协商签订本合同。

一、服务地点：
二、服务内容：详见乙方提供的附件《项目及价格清单》。
三、服务方式：乙方按照《项目及价格清单》提供器材安装、调试、使用及其它服务
四、服务期限：2011年12月23日至2011年12月25日。
五、合同价款：本次租赁项目总造价为       元人民币（即人民币大写     元整）,如有增减设备或制作按实际发生额结算。
六、付款方式：
合同签字后甲方向乙方支付 50 %（合       元人民币）的预付款项,服务结束后___日内甲方向乙方支付剩余款项。
七、甲方工作：
    1、尽可能为乙方提供安装的便利条件：即施工、电力、时间、场地等，以保     证正常施工;
    2、按合同约定的期限支付工程款项;
    3、保证现场器材的安全。
八、乙方工作：
  1、按照甲方要求提供所用器材的运输、安装、调试及使用。具体项目内容详见《项目及价格清单》（即附件）。
    2、提供技术人员在现场进行协调及支持。
     3、在指定时间内完成安装与拆卸。
九、维护方式：
    乙方向甲方提供的器材，若因以下原因造成的器材损坏由甲方负责赔偿（或支付维修费），若损坏的器材已无法修复，甲方要按乙方购进此器材的价格全款向乙方赔偿。
  （1） 甲方人员在非乙方人员授权情况下私自操作而导致的器材损坏。
  （2） 设备因欠佳的环境而导致的故障，如过高的输入电压等。
十、违约责任：
    1、乙方所提供的器材与《设备项目及价格清单》（即附件）不符或未达到本合同对设备、器材的质量要求，由乙方免费更换，如对甲方造成损失，乙方应负责赔偿。
    2、如因客户原因，甲方须更改此次活动的时间、地点，须至少提前24小时通知乙方，如因甲方原因取消此次活动，甲方应向乙方支付总款项50%的经济补偿；如因不可抗力或非人为因素造成本次活动不能进行，甲乙双方均不承担责任，甲方须支付乙方已发生费用。
    3、如因乙方原因，未能及时安装和调试清单所列器材，致使甲方活动未能正常进行，对甲方造成的损失，乙方应根据甲方的损失程度，支付相应的经济补偿。如因甲方原因未能提供安装的正常条件，如：电力、时间、场地等等，在乙方提出来之后未改善，导致效果不佳，或不能正常进行，甲方的损失自行负责。
十一、争议：
本合同履行双方发生争议时，应积极通过友好协商方式解决，协商不成，任何一方均可通过法律途径解决争议。
十二、其它条款：
1、本合同自双方签字之日起生效。
2、本合同未列事项，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
3、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方：xxxxxxxxxxxxxxxxx
负责人（签字）：
电话：
签字日期：  年    月    日
乙方：哈尔滨市华耀世奇文化传播有限公司

负责人（签字） ：
电话：
签字日期：  年    月    日
地 址(Add)：哈尔滨市南岗区马端街401号米兰国际819室                    邮 箱：hrbhysq@foxmail.com
电 话(Tel)：0451—82539959   传 真(Fax)：0451—82539960                 网 址：www.hrbhysq.com